
ZARZĄDZENIE NR 0050.46.2024 
BURMISTRZA ŁOBŻENICY 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

w sprawie informacji o wykonaniu budżetu Gminy Łobżenica za I kwartał 2024 roku 

Na podstawie art. 37 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, z poźn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Podaję do publicznej wiadomości informację z wykonania budżetu Gminy Łobżenica za I kwartał 
2024 roku – zgodnie z załącznikiem. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego Gminy Łobżenica. 

  
 

Z up. BURMISTRZA 
/-/ Józef Lewandowski 
Zastępca Burmistrza 

 



Załącznik 

 do zarządzenia nr 0050.46.2024 

Burmistrza Łobżenicy  

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

Informacja  

o wykonaniu budżetu Gminy Łobżenica za I kwartał 2024 roku 

        Na podstawie art. 37 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) Burmistrz Łobżenicy podaje do publicznej wiadomości: 

1. Informację o wykonaniu budżetu Gminy Łobżenica za I kwartał 2024 r. 

wyszczególnienie 
plan na 

30.03.2024 r. 

wykonanie na 

30.03.2024 r. 

% 

wykonania 

        

DOCHODY   61 119 481,41         15 480 163,45     25,33 

w tym:      

Dochody bieżące       44 485 873,59            14 897 074,32     33,49 

Dochody majątkowe       16 633 607,82                 583 089,13     3,51 

      w tym ze sprzedaży majątku            837 000,00                   64 436,24     7,70 

WYDATKI   67 167 481,41         10 511 139,31     15,65 

w tym:      

Wydatki bieżące       43 502 394,01              9 888 461,14     22,73 

Wydatki majątkowe       23 665 087,40                 622 678,17     2,63 

NADWYŻKA(+)/DEFICYT (-) -   6 048 000,00           4 969 024,14      

Przychody ogółem      6 938 000,00                                -       - 

w tym:      

kredyty i pożyczki, emisja papierów 

wartościowych         6 938 000,00                                -       - 

niewykorzystane środki pieniężne, o których 

mowa w art.. 217 ust. 2 pkt. 8 ustawy o finansach 

publicznych -  - - 

wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 

6 ustawy o finansach publicznych -  - - 

Rozchody ogółem         890 000,00                 30 000,00     3,37 

w tym:      

spłaty kredytów  i pożyczek            890 000,00                   30 000,00     3,37 

wykup papierów wartościowych                              -       - 

Wynik operacyjny budżetu                         

(dochody bieżące-wydatki bieżące)         983 479,58           5 008 613,18       

 

2. Informację o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych,  

    o których mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych. 

W I kwartale 2024 r. nie udzielono przedmiotowych umorzeń.  

 

 

Sporządziła: Danuta Dubicka 

Łobżenica, dnia 22.04.2024 r.          


	ZARZĄDZENIE NR 0050.46.2024 BURMISTRZA ŁOBŻENICY z dnia 22 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


